
Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti

Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti

Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti

Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti

Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti

Smlouva O dílo č: 2717/09917
dle obchodního zákoníku

Objednatel: Sportovní zařízení Prachatice, příspěvková organizace
se sídlem: U Stadionu 261, 383 01 Prachatice
IČ; 75093800
DIČ:
zastoupená lng. Radovanou Kutlákovou
(dále jen ,,objednatel")

8

Zhotovitel: Plotové centrum spol. s r.o.
se sídlem: Výrov 54, Husinec 384 21
ičz 25051851
Dıčz CZ20051851
zastoupená: Michalem Golou na základě plné moci
(dále jen ,,zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

l. Předmět plnění a doba _' _ ł
Zhotovitel se zavazuje, že provede OPRAVU OPLOCENI HRIŠTE S UMELYM POVRCI-lElv'l v rozsahu
položkověho rozpočtu. Termín provedení dila je stanoven od 1.10.2017 do 10.11.2017

Il. Cena a platební podmínky
Celková cena za provedení prací a služeb dle článku li. této smlouvyje stanovena ve výši 228 133,- Kč s
DPH, Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravně a další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. Celková faktura bude vystavena po konečném předání díla, se
splatností 14 dnů. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se
považuje skutečně datum předání předmětu plnění.

Ill. Odpovědnost za vady
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci.
Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady
kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data
vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodiženim podmínek při provozu
zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí dila
objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrně při převzetí nebo se objeví během
záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci
objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazuji v průběhu
platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné
za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemně součinnosti. Případné spory obou
stran se budou řešit přednostně dohodou, následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně
veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajit znalosti a informace z oblasti druhé
smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejim skončení. Platnost této smlouvy je
stanovena datem dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávajici v platnosti



záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600

záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600

záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600

záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600

záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600

záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku ill. této smlouvy.
Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
mozno menit pouze formou čıslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodně vůle
smluvní strany připojuji své vlastnoruční podpisy. __ _ _

plotové ` ®
C8l”l'[l”U mspoi SJ'-0.

datum a místo: V Prachaticích 6.9.2017 vyı-ov 54, 354 21 Husinec
ıčoz 25051851 bič: CZ20051051

.......
podpis objednatele podpis zhotovitele

/

U Siadˇíünu 261. 38301 Pľüülìiłbl
l'Č: 750 93 600


